
      31.03.2024                       NEDĚLE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ       www.farnostbilovice.cz 

a 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

 

➢ UVEDENÍ DO ÚŘADU ARCIBISKUPA Papež František jmenoval Mons. Josefa Nuzíka  

15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového 

arcibiskupa do úřadu, které proběhne v sobotu 13. 04. v 10.00 v olomoucké katedrále. 

Uvedení do úřadu a přenos mše svaté bude vysílat ČT i TV NOE.  
 

➢ SPOLČO SENIORŮ Ve čtvrtek 04.04. od 9.00 se v čajovně na faře v Bílovicích 

uskuteční setkání spolča seniorů. 
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V DUBNU Nemocné bude otec František navštěvovat  

podle rozpisu:  

▪ KNĚŽPOLE – STŘEDA 10.04. 

▪ TOPOLNÁ – ČTVRTEK 11.04. 

▪ BÍLOVICE, VČELARY – PÁTEK 12.04. 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

▪ MISTŘICE – PONDĚLÍ 15.04.          

▪ NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 18.04. 

▪ BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 19.04.  
 

➢ VESEL SE NEBES KRÁLOVNO Od neděle Zmrtvýchvstání Páně až do neděle Seslání 

 Ducha Svatého se místo „Anděl Páně …“ modlíme „Vesel se, nebes Královno …“.  
  

➢ PODĚKOVÁNÍ Děkuji všem věřícím i kněžím, kteří se jakýmkoli způsobem podíleli  

 na přípravě a průběhu velikonočních obřadů i všech věcí kolem nich a na přípravě beránka.  

Velmi si vážím každé maličkosti, kterou jste udělali ve prospěch nás všech.  o. František 
 

➢ FARNÍ POUŤ NA BUTKOV (SLOVENSKO) V sobotu 04.05. organizujeme farní pouť  

 na nové poutní místo na Slovensku – Butkov. Je vybudováno v bývalém lomu a je odtud 

  nádherný výhled do krajiny. Za zmínku stojí i relikvie mnoha světců, které se zde nacházejí, 

  také kalvárie ale i pěkný Mariánský areál. K dispozici budou dva autobusy, a proto neváhejte 

  a přihlašujte se ve farní kanceláři telefonicky, nebo i osobně v úředních hodinách.  

 Cena je 350,- Kč. Pojďme společně jako farnost děkovat a prosit, určitě máme za co!  
 

 

 

                              „Milí přátelé, ať Vám tato sváteční velikonoční  

                                  doba přinese novou sílu, odvahu a inspiraci 

                                      k prožívání naděje křesťanského života. 

                                   Ať vzkříšený Pán naplní Vaše srdce láskou,  

                                   radostí, milosrdenstvím a pokojem  

          a ať Vám žehná.“ 
 

                         To Vám všem ze srdce přejí o. Jan, o. Jaroslav  
                           a o. František 

 



➢ SBÍRKY: BÍL – 9.750,-  KNĚ – 4.130,-  MIS – 5.080,-  NED – 9.820,- TOP – 12.339,- 

 BŘE – 9.215,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 
 

                             POŘAD BOHOSLUŽEB OD 01.04.2024 DO 07.04.2024 
 

 

➢ Ve velikonočním období začínají společné adorace v pondělí 08.04.2024          
 

 

 

 

 

 

                                                               

                        „V Bohu naše kříže nejsou koncem příběhu,  

                                              ale dveřmi ke slávě.  

       V Ježíši vede každý kříž ke vzkříšení, každá temnota ke světlu, 

                                      každá ztráta ke společenství.“ 
                                                                                                                                 papež František 

 

PO 01.04. 

 

 

VELIKONOČNÍ  

PONDĚLÍ  

Mistřice 7.30  

Kněžpole  7.30 Za zemřelého manžela Vojtěcha, živou                           

a zemřelou rodinu Jakšíkovu a Suchánkovu 

Topolná  9.00 Za kněze, kteří působí v naší farnosti a za živé                     

a zemřelé kněze, kteří v naší farnosti dříve 

působili  

Bílovice 9.00 Za dar víry pro celou rodinu a za všechny zemřelé 

z rodiny  

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Marii a Dominika Ševčíkovy, 

Voršilku Lapčíkovu, jejich rodiče, sourozence              

a duše v očistci  

Březolupy 10.30 Na poděkování Pánu Bohu za dožitých 75 let 

života 

ST 03.04. Mistřice 18.00 Za živé a zemřelé členky Společenství živého 

růžence a ctitelky Panny Marie 

ČT 04.04.  Nedachlebice 17.00 Za nová kněžská a řeholní povolání ve farnosti 

Topolná 18.00 Za zemřelé Boženu a Antonína Foltýnovy,                

jejich syna, zemřelé rodiče Poláškovy a za živou                     

a zemřelou rodinu 

PÁ 05.04. 

 

1. pátek v měsíci  

Březolupy  17.00 Za nemocnou osobu, dar zdraví a Boží požehnání 

pro živou rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelého Františka Hájka, rodinu Hájkovu                              

a Elfmarkovu a za celou živou rodinu 

NE 07.04. 

 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 
NEDĚLE BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Ignáce Sládka, manželku, syna 

Antonína a za živou a zemřelou rodinu a duše                 

v očistci 

Kněžpole 7.30 ZA FARNOST 

Topolná  9.00 Za zemřelé rodiče Mikulkovy, za živou rodinu               

a duše v očistci 

Bílovice 9.00 Za dar života a Boží požehnání pro živou rodinu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Annu Jurkovskou, Pavla Jurkovského, 

Milana Čergého, Josefa Zlámalíka a rodinu 

Zlámalíkovu a Vaškovu  

Březolupy 10.30  Za zemřelého Františka Gajdůška, zemřelé rodiče, 

kmotry a duše v očistci 


